
        







        
            
                
                    
                        

                            
                                
                            


                            
                                	Home
	O nakladatelství
	Obchodní podmínky
	Vše o nákupu
	GDPR a cookies
	Kontakty




























                            


                            
                                EN
                                CZ
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            


                            
                                
                                    	Novinky[image: Novinky]
	Monografie[image: Monografie]
	Edice[image: Edice]
	Encyklopedie[image: Encyklopedie]
	Historické atlasy[image: Historické atlasy]
	Periodika[image: Periodika]	Český časopis historický[image: Český časopis historický]
	Folia Historica Bohemica[image: Folia Historica Bohemica]
	Historická geografie[image: Historická geografie]
	Mediaevalia Historica Bohemica[image: Mediaevalia Historica Bohemica]
	Moderní dějiny[image: Moderní dějiny]
	Slovanský přehled[image: Slovanský přehled]
	Ostatní periodika[image: Ostatní periodika]


	Publikace volně ke stažení[image: Publikace volně ke stažení]

                                

                            


                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                            


                            
                               
            
                
                    
                        
                        0 Kč
                    
                
                
            

                                    


                            
                                

    Přihlásit se

            | 
        Registrovat se
            

                            


                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Home>Stránka nenalezena
                    

                

            

        


        

                            
                    
                        
                            Stránka nenalezena



    Litujeme, ale požadovaná stránka /shop/img/cms/volne_ke_stazeni/smahel-text-web.pdf není na serveru k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže.
                        

                    

                

                    


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Nabídka

                                    	Novinky[image: Novinky]
	Monografie[image: Monografie]
	Edice[image: Edice]
	Encyklopedie[image: Encyklopedie]
	Historické atlasy[image: Historické atlasy]
	Periodika[image: Periodika]	Český časopis historický[image: Český časopis historický]
	Folia Historica Bohemica[image: Folia Historica Bohemica]
	Historická geografie[image: Historická geografie]
	Mediaevalia Historica Bohemica[image: Mediaevalia Historica Bohemica]
	Moderní dějiny[image: Moderní dějiny]
	Slovanský přehled[image: Slovanský přehled]
	Ostatní periodika[image: Ostatní periodika]


	Publikace volně ke stažení[image: Publikace volně ke stažení]

                                

                            


                            
                                
                                    Nakladatelství

                                    	Home
	O nakladatelství
	Obchodní podmínky
	Vše o nákupu
	GDPR a cookies
	Kontakty




























                                

                            


                            
                                
                                    Kontakt

                                    
                                        Historický ústav AV ČR, v. v. i.

                                        
                                            nakladatelství Historický ústav 

                                            Prosecká 809/76, 

                                            190 00 Praha 9


                                            +420 225 443 233

                                            
                                                eshop@hiu.cas.cz
                                            
                                        
                                    













                                

                            


                        

                    


                    
                        
                            
                                

                                    

                                        Bankovní spojení

                                        banka: Komerční banka, a.s.

                                        č.ú.: 19-2795200207/0100

                                        IBAN: CZ44 0100 0000 1927 9520 0207

                                        SWIFT: KOMBCZPPXXX
                                        


                                    


                                    
                                        
                                            Externí odkazy

                                            Historický ústav AV ČR, v. v. i.
                                            


                                        

                                    


                                    
                                        Sledujte nás

                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    


                                

                            

                        

                    

                


                
                    

                    
                        
                            made by JRWN
                        

                    

                

            

        


        
            	Kategorie
	
Novinky[image: Novinky]

	
Monografie[image: Monografie]

	
Edice[image: Edice]

	
Encyklopedie[image: Encyklopedie]

	
Historické atlasy[image: Historické atlasy]

	
Periodika[image: Periodika]	
Český časopis historický[image: Český časopis historický]

	
Folia Historica Bohemica[image: Folia Historica Bohemica]

	
Historická geografie[image: Historická geografie]

	
Mediaevalia Historica Bohemica[image: Mediaevalia Historica Bohemica]

	
Moderní dějiny[image: Moderní dějiny]

	
Slovanský přehled[image: Slovanský přehled]

	
Ostatní periodika[image: Ostatní periodika]




	
Publikace volně ke stažení[image: Publikace volně ke stažení]

	Informace
	Home
	O nakladatelství
	Obchodní podmínky
	Vše o nákupu
	GDPR a cookies
	Kontakty

        


        


    
        Co jsou cookies?
Textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují úkony, které jste na nich provedli, a preferencí (např. přihlašovací údaje, jazyka, velikost písma a jiné zobrazovací preferencí), takže tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z jedné stránky na druhou.


    

    
        Dalším používáním těchto stránek vyjadřujete souhlas s ukládáním souborů cookies. 
        Více informací
        Méně informací
        Rozumím
        
    



        

        

        

        


        
        
    